        Bābelītes mežs, 03.10.2014
„Rīgas Tūrists 2014”

     REZULTĀTI

	Starta Nr.
	Komandas nosaukums
	Brīvais lidojums
	Veiklais akrobāts
	Precīzais žonglētājs
	Čūskas gājiens
	Laika mašīna
	Tarzāns
	Kurš gudrāks par klaunu
	Punkti / dist. laiks
	Vieta

	1.
	Rīgas Kristīgās vidusskolas 2.kom.
	11
	6
	5
	10
	11
	10
	8
	61
/01:03:18/
	11.

	2.
	Andreja Pumpura Rīgas 11.pamatskolas 1.kom.
	4
	3
	1
	11
	4
	8
	5
	36
/00:44:42/
	4.

	3.
	Rīgas pilsētas Pļavnieku ģimnāzijas 1.kom.
	1
	1
	6
	3
	1
	1
	6
	19
/00:42:57/
	I

	4.
	Andreja Pumpura Rīgas 11.pamatskolas 2.kom.
	6
	7
	9
	3
	5
	11
	2
	43
/00:46:10/
	6.

	5.
	Rīgas 89.vidusskola

	7
	9
	11
	2
	8
	6
	9
	52
/00:41:16/
	9.

	6.
	Rīgas Kristīgās vidusskolas 1.kom.
	5
	2
	7
	5
	2
	2
	7
	30
/00:42:30/
	III

	7.
	Rīgas Valdorfskolas 1.kom.
	9
	4
	4
	1
	3
	3
	4
	28
/00:40:57/
	II

	8.
	Rīgas Valdorfskolas 5.kom.
	ĀK
	ĀK
	ĀK
	ĀK
	ĀK
	ĀK
	ĀK
	ĀK
/00:38:08/
	ĀK

	9.
	Rīgas Valdorfskolas 3.kom.
	ĀK
	ĀK
	ĀK
	ĀK
	ĀK
	ĀK
	ĀK
	ĀK
/01:13:36/
	ĀK

	10.
	Rīgas Valdorfskolas 4.kom.
	ĀK
	ĀK
	ĀK
	ĀK
	ĀK
	ĀK
	ĀK
	ĀK
/00:56:13/
	ĀK

	11.
	Rīgas 4.speciālās internātpamatsk. 2.kom.
	3
	11
	10
	7
	7
	9
	11
	58
/00:55:18/
	10.

	12.
	Rīgas pilsētas Pļavnieku ģimnāzijas 2.kom.
	10
	5
	8
	8
	10
	5
	3
	49
/01:09:52/
	8.

	13.
	Rīgas Valdorfskolas 2.kom.
	2
	10
	2
	9
	9
	4
	1
	37
/00:54:40/
	5.

	14.
	Rīgas 4.speciālās internātpamatsk. 1.kom.
	8
	8
	3
	6
	6
	7
	10
	48
/00:57:09/
	7.


Galvenais tiesnesis: Inga Liepiņa
        Bābelītes mežs, 03.10.2014
„Rīgas Tūrists 2014”

ETAPU IZPILDES LAIKI
	Starta Nr.
	Komandas nosaukums
	Brīvais lidojums
	Veiklais akrobāts
	Precīzais žonglētājs
	Čūskas gājiens
	Laika mašīna
	Tarzāns
	Kurš gudrāks par klaunu
	Distances laiks

	1.
	Rīgas Kristīgās vidusskolas 2.kom.
	7:20
	5:26
	8:07
	2:34
	5:14
	6:38
	4:50
	01:03:18

	2.
	Andreja Pumpura Rīgas 11.pamatskolas 1.kom.
	3:39
	4:32
	5:51
	2:53
	3:11
	6:02
	3:14
	00:44:42

	3.
	Rīgas pilsētas Pļavnieku ģimnāzijas 1.kom.
	2:44
	3:37
	8:42
	2:02
	2:19
	4:11
	3:34
	00:42:57

	4.
	Andreja Pumpura Rīgas 11.pamatskolas 2.kom.
	4:32
	5:33
	9:12
	2:02
	3:22
	7:49
	2:35
	00:46:10

	5.
	Rīgas 89.vidusskola


	4:43
	6:15
	11:24
	1:52
	4:08
	5:38
	4:53
	00:41:16

	6.
	Rīgas Kristīgās vidusskolas 1.kom.
	4:06
	3:38
	8:54
	2:19
	2:31
	4:22
	4:09
	00:42:30

	7.
	Rīgas Valdorfskolas 1.kom.
	5:45
	5:06
	7:34
	1:51
	3:08
	4:28
	3:14
	00:40:57

	8.
	Rīgas Valdorfskolas 5.kom.
	8:44
	5:01
	15:26
	3:25
	5:15
	5:59
	5:58
	00:38:08

	9.
	Rīgas Valdorfskolas 3.kom.
	10:52
	9:45
	13:42
	4:19
	9:00
	7:12
	6:11
	01:13:36

	10.
	Rīgas Valdorfskolas 4.kom.
	6:28
	9:04
	8:27
	3:45
	5:30
	6:05
	3:25
	00:56:13

	11.
	Rīgas 4.speciālās internātpamatsk. 2.kom.
	3:18
	7:50
	10:10
	2:31
	4:03
	6:07
	5:24
	00:55:18

	12.
	Rīgas pilsētas Pļavnieku ģimnāzijas 2.kom.
	5:59
	5:14
	9:07
	2:32
	4:28
	5:22
	2:40
	01:09:52

	13.
	Rīgas Valdorfskolas 2.kom.
	3:05
	6:26
	6:00
	2:33
	4:11
	4:56
	2:34
	00:54:40

	14.
	Rīgas 4.speciālās internātpamatsk. 1.kom.
	5:15
	5:40
	6:58
	2:27
	3:39
	5:40
	5:00
	00:57:09


Galvenais tiesnesis: Inga Liepiņa

